
Schulleiterin
Ulrike Vogler
ulrike.vogler@fulda.de
(0661) 102–4901

stellv. Schulleiter
Christian Mahr
christian.mahr@fulda.de
(0661) 102–4902

A
Michael Franke
michael.franke@fulda.de
(0661) 102–4916

	f Berufsschule
	f �Elektrotechnik
	f �Mobilität
	f Kraftfahrzeugtechnik

	f �Koordinator für 
arbeitstechnische Fächer�

	f Elektrotechnik
	f Metalltechnik
	f Kraftfahrzeugtechnik
	f �Sanitär-Heizung-Klimatechnik

B
	f Berufsschule
	f �Metalltechnik

Tobias Heitz
tobias.heitz@fulda.de
(0661) 102–4914

Sandro Hillenbrand
sandro.hillenbrand@fulda.de
(0661) 102–4917

	f �Koordinator für 
arbeitstechnische Fächer�

	f Bautechnik
	f Drucktechnik
	f Farbtechnik

Gregor Botzet
gregor.botzet@fulda.de
(0661) 102–4918

C
	f Berufsfachschule
	f �BVJ
	f �Bildungsgänge zur 
Berufsvorbereitung 

Thomas Remmert
thomas.remmert@fulda.de
(0661) 102–4913

D
	f Fachoberschule
	f Berufsschule
	f Bautechnik

Holger Jestädt
holger.jestaedt@fulda.de
(0661) 102–4911

E
	f Berufliches Gymnasium
	f Berufsschule
	f Informationstechnik

Markus Schmitt
markus.schmitt@fulda.de
(0661) 102–4915

F
	f Fachschule für Technik
	f Berufsschule
	f Drucktechnik
	f Medientechnik
	f Farbtechnik

Alexander Kleiss
alexander.kleiss@fulda.de
(0661) 102–4912 

Schulorganisation

Abteilungsleitung

Zuständigkeiten


